de Gray, Henrico de Tybotot, Radulfo Basset de Draiton', Henrico

fratri regis, Johanni de Tywa, Waleramo Tentonico, Engelardo de

Cygoigne, Herberto filio Mathei, Jobanni Talebot, Henrico de Aldithel',

Alano filio Garini, Fulconi filio Garini, Willelmo de Cantilupo,

Willelmo de Boterell', Anketello Maloure, Willelmo de Albiniaco,

Nicholao de Lettres, Gileberto de Segrave de duobus ad proprium

custum, Radulfo Gernun, Johanni de Burgo, Baudewino de Frivill',

Willelmo de Putat, Petro de Malo Lacu, Baldewino de Gynes.

If. Dei gratia rex Anglie etc. venerabili in Christo patri . . .

eadem gratia Pariensi episcopo salutem. Cum prompti simus et parati

mandato domini Pape nobis facto de pace inter illustrem regem

Francie Lodovicum et nos formanda vel treugis inter ipsum et nos

prorogandis parere, venerabili patri W. Senonensi arcbiepiscopo et

vobis literas nostras de salvo conductu patentes duximus trans-

mittendas in veniendo ad regnum Anglie, sicut in eisdem litteris

plenius continetur, licet incerti fuerimus utrum pro tractatu habendo

cum venerabilibus patribus P. Wintoniensi episcopo et W. Exoniensi

episcopis, collcgis vestris, de pace vel treugis predictis malueritis ad

partes Anglie venire, vel quod predicti Wintoniensis et Exoniensis

ad vos propter idem negotium accedant. Si vero preelegeritis quod

predicti episcopi ad vos in partibus transmarinis venire debeant,

paternitatem restrain rogamus quatinus consimiles litteras de conductu,

duraturas usque ad fostum Sancti Jobannis Baptiste, anno regni

noatri xviij. a memorato rege Francie ipsis episcopis babere faciatis.

I -e apud Wildest', viij. die Maii.

Eodem modo scribitur venerabili patri W. Senonensi archi-

episcopo.

•in modo iterate scribitur eisdem. excepto eo quod rex

signifi' i tran-mimt ei litteras de conductu duraturas usque

ad festum i Petri ud Vincula, anno etc. xviij.: et rogal ens quod

impetrent a rege Francie, si Wintoniensis et

1 parti- transmarinai aocedere debeant. 'I'. e apud

\V ;. die Maii.

H. I>. . rex .' etc. venerabili in Christo patri 1'.

Winto iluti in. Mittimna ad voa Eratrem

i iplarium, profecturam rte nostra et domini

cum I.' luctu ad domiuuiu

opiim i mi Parieneem, quibui etiam

to domini Pape raper

pa manda lominum n <m F\ ami.'

conductu,

forte velint
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1234.
[m. 2W.] ad vos in Angliam venire. Alioquin rogamus eoe quod oonsimiles

Litteras domini regis Francie vobis habere Eaciant ad opus vestrum